Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №32 «Малыш»

МКДОУ "Детский сад №32 "Малыш"
енина улица, дом 1, п. Пионерский, Талицкий район, Свердловская область

623630
Тел. (34371) 65-3-29

ПРИКАЗ

01.09.2020г.
п. Пионерский № 0109-70Д

Об утверждении состава бракеражной комиссии с 01.09.2020года

В соответствии с Санитарно - эпидемиологическими требованиями СанПиН ? 4 1 чгио
и ^ н “ И —  за

ПРИКАЗЫВАЮ:

01 09 пРДИТЬ С0°ТаВ браКераЖН° Й К0МИССИИ в М КДОУ "Детский сад №32 "Малыш" с01.09.2020 года в следующем составе: м м алы ш  с
1. Сажаева Лариса Ивановна - калькулятор;
2. Бадретдинова С.С. - повар;
3. Андриишина Екатерина Караевна - фельдшер.

2. Деятельность бракеражной комиссии организовать в соответствии с Положением о
Г О С Т а ™ 11 К0МИССИИ’ СанПиНами> технологическими картами, сборниками процедур,

3. Вменит в обязанности: контроль за технологией приготовления блюд закладкой в
отел продуктов выходом блюд, органолептическими свойствами приготовленной пиши

организациен сбалансированного питания, обеспечением санита“ Т и г и Г ь Г н а
щеблоке, предотвращением пищевых отравлений, ведение Журнала контроля за

рационом питания и приемке (бракеража) готовой кулинарной продукции.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ
"Детский сад №32 "Малыш"

С приказом ознакомлены:

М.А. Попова.

№
п/п

1.

Фамилия Имя Отчество

Сажаева Л. И.
Бадретдинова С.С.

Подпись

Андриишина Е.К. I /